
 

 

 

日頃より当事業につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１１月に以下の農業祭の開催を予定しておりましたが、現在において

も新型コロナウイルス感染症の収束が見通せないため、やむを得ず開催を中止

することといたしました。 

開催を楽しみにしてくださった皆さまには大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

地区 イベント名 問合せ先 

宇都宮 令和３年度宇都宮市農林業祭 
営農部 営農企画課 

ＴＥＬ：028-625-3388 

上河内 上河内ふれあいまつり収穫祭 
上河内営農経済センター 

ＴＥＬ：028-674-2164 

河内 かわちふるさとまつり２０２１ 
河内営農経済センター 

ＴＥＬ：028-673-6911 

南河内 南河内地区農業祭 
南河内営農経済センター 

ＴＥＬ：0285-48-2215 

上三川 上三川地区農業祭 
上三川営農経済センター 

ＴＥＬ：0285-55-1511 

次回のご来場を心よりお待ちしております。 

 

 

 

宇都宮市農林業祭では、フラワーディスプレイを実施致します。 

市内の花き生産者が生産した洋蘭やバラなどを使用した 

大型装飾花を展示致します。 

市役所へお越しの際は、ぜひお楽しみください。 

 

場 所 ： 宇都宮市役所１階 市民ホール 

日 程 ： １１月１５日（月）～１７日（水） 

※例年行っている頒布販売について、本年度は実施致しません。 

農業祭中止のお知らせ 

宇都宮市農林業祭からのお知らせ 


